有关中银信用卡「「签账得 FUN」奖赏计划之一般条款及细则」

修订通知的最新安排

关于中银信用卡（国际）有限公司（「卡公司」）于 2025 年 1 月发出之「有关

中银信用卡「「签账得 FUN」奖赏计划之一般条款及细则」修订通知，相关之

修订日期将由 2025 年 3 月 1 日修订为 2025 年 6 月 1 日实施，而该通知的其他

内容则将维持不变。特此通知。

如有任何查询或响应，请致电中银香港个人客户服务热线（852）3988 2388 或

致电 24 小时客户服务热线（852）2108 3288。

备注：

1. 阁下可于 2025 年 9 月 30 日或之前到本卡公司之网页(www.bochk.com)

（主页>信用卡>最新消息）下载「有关中银信用卡「签账得 FUN」奖赏计

划之一般条款及细则」修订通知。此后，阁下未必能够查阅或下载此版本

的修订通知。

2. 阁下可于本卡公司网页(www.bochk.com)（主页>信用卡>签账得 FUN）或

于 BoC Pay+查阅最新的「签账得 FUN」奖赏计划之一般条款及细则。

3. 本通知的中、英文版本如有差异，一概以英文版本为准。

中银信用卡（国际）有限公司谨启

2025 年 2 月